

RWR ApS

Stuðiestræde 13, st mf
1455 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2019

Henrik Møgelgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RWR ApS

Stuðiestræde 13, st mf

1455 København K

Telefonnummer: 20427434

e-mailadresse: bogholderi.rwr.aps@gmail.com

CVR-nr: 31773008

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet har i hele 2018 været bortforpagtning af selskabets aktiver, andelslejligheden med restaurationsindretning. Ingen selvstændig restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets ledelse anser indtjening for året 2018 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden.

For regnskabsåret 2019 forventes et tilsvarende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for 2018 for RWR ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Forpagtningsafgift indregnes efter den indgåede forpagtningskontrakt.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter lokaleomkostninger og udgifter til administration af selskabet.

Periodisering

Der indregnes periodisering af alle væsentlige indtægter og udgifter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat

Skat af årets resultat beregnes med 22 % af regnskabsårets resultat.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessum, med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde og bygninger, der er en andelserhvervslejlighed.

Afskrivninger foretages lineært over følgende perioder:

Indretning af lokaler 10 år

Driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under 12.300 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Ultimo året er der ingen forfaldne tilgodehavender.

Udbytte

Der forventes ikke udbetalt udbytte for året.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes, som kostpris for stiftelse af gældsforholdet. Herunder modtaget depositum og aconto modtaget forud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		493.169	467.622
Eksterne omkostninger		-167.555	-146.203
Bruttoresultat		325.614	321.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.440	-114.444
Resultat af ordinær primær drift		211.174	206.975
Øvrige finansielle omkostninger		-2.450	-168
Ordinært resultat før skat		208.724	206.807
Skat af årets resultat		-45.919	-45.498
Årets resultat		162.805	161.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.805	161.309
I alt		162.805	161.309

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.300.000	1.300.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	46.271
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.168	136.337
Materielle anlægsaktiver i alt		1.368.168	1.482.608
Anlægsaktiver i alt		1.368.168	1.482.608
Likvide beholdninger		246.957	320.533
Omsætningsaktiver i alt		246.957	320.533
Aktiver i alt		1.615.125	1.803.141

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		500.000	500.000
Overført resultat		283.837	121.032
Egenkapital i alt		908.837	746.032
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		451.343	806.296
Skyldig selskabsskat		45.919	45.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.026	205.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		706.288	1.057.109
Gældsforpligtelser i alt		706.288	1.057.109
Passiver i alt		1.615.125	1.803.141

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Udover direktionen har selskabet ikke haft andre ansatte i 2018.
Der er ikke udbetalt løn eller vederlag til bestyrelse eller direktion.